

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.e - Chodníky a p - 110.e - Chodníky a přidru...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	180 775,44
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	180 775,44

DPH základní	21,00%	ze	180 775,44	37 962,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	218 738,28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.e - Chodníky a p - 110.e - Chodníky a přidru...

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	180 775,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	180 775,44

ROZPOČET

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.e - Chodníky a p - 110.e - Chodníky a přidru...

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

180 775,44

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	M2	137,800	39,35	5 422,43
2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	137,800	137,00	18 878,60
3	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého do tl 50 mm	M2	137,800	346,38	47 731,16
4	M	58380124	<i>kostka dlažební žula drobná</i>	t	37,895	2 252,50	85 358,49
5	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	T	90,948	99,75	9 072,06
6	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	T	90,948	7,41	673,92
7	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	90,948	100,00	9 094,80
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	153,981	29,51	4 543,98